
 
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
29 февраля 2024 года                                                                                                         № 120 

г. Камбарка 

 

 

Об исключении из Перечня 

сформированных земельных 

участков, предназначенных для 

предоставления гражданам 

(многодетным семьям, молодым 

семьям и молодым специалистам) 

 

 

 

В соответствии с частью 3 статьи 3 Закона Удмуртской Республики от 16.12.2002 

г. № 68-РЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан 

из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, 

расположенных на территории Удмуртской Республики, частью 6 статьи 4 Закона 

Удмуртской Республики от 30.06.2011 г. № 32-РЗ «О бесплатном предоставлении в 

собственность молодых семей и молодых специалистов земельных участков из земель, 

находящихся в государственной или муниципальной собственности, расположенных в 

границах сельских населенных пунктов на территории Удмуртской Республики», 

Представлением Прокуратуры Камбарского района от 02.03.2023 г. № 100-2023, 

Земельным кодексом Россий Федерации руководствуясь Уставом муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», 

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Исключить из Перечня сформированных земельных участков, находящихся в 

муниципальной собственности, планируемых для бесплатного предоставления 

гражданам (многодетным семьям, молодым семьям и молодым специалистам), 

нуждающимся в жилых помещениях для осуществления индивидуального жилищного 

строительств или ведения личного подсобного хозяйства, следующие земельные 

участки: 

№ 

п/п 

Адрес земельного 

участка 

Кадастровый 

номер 

Площадь, 

кв.м. 

1 
Камбарский район, с. Ершовка, ул. 

Колхозная, 105 
18:10:012002:795 1405 

2 Камбарский район, д. Октябрьская, 2а 18:10:018001:123 1057 

3 Камбарский район, д. Октябрьская, 2б 18:10:018001:125 1156 

4 г. Камбарка, ул. Свободы, д.83 18:10:022077:173 1756 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 



 

 

2. Разместить Постановление на официальном сайте муниципального образования 

«Камбарский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: E-

mail: mail@kam.net и газете «Камская новь». 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Муниципальный округ Камбарский район  

Удмуртской Республики»                                                                                  А.Н. Галанов 
Экз.- 2 

mailto:mail@kam.net

